
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

р і цу Л п U р Т

м. Ірпінь

СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

2021 р.

Про внесення змін до Програми 
«Обдарована дитина» на 2021-2025 роки

Керуючись ст.23 Закону України «Про загальну середню освіту», ст.26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», зі змінами, з метою 
створення оптимальних умов для виявлення обдарованих дітей і надання їм 
підтримки в розвитку творчого потенціалу, Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в розділ VI п. 6.6 «Фінансове, матеріальне забезпечення і 
стимулювання» Програми «Обдарована дитина» на 2021-2025 роки, 
затвердженої рішенням сесії № 92-4-VIII від 24.12.2020 р., та викласти його в 
новій редакції (додаток).
2. Фінансовому управлінню Ірпінської міської ради передбачити кошти на 
фінансове забезпечення видатків, виходячи з реальних можливостей бюджету.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 
освіти, науки, молоді, спорту, медицини, культури, соціального захисту 
населення, медицини, наслідків аварії на ЧАЕС та питань АТО, переселенців, 
бойових дій Ірпінської міської ради і заступника міського голови згідно з 
розподілом обов’язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


